
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 08.01.2025 nr 11.3-1/25/152  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõigete 1 ja 4, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase 

konkurentsivõime toetamine“ (edaspidi meetme määrus) § 18 lg 1 punkti 1 ja lõike 2 alusel, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.24-0068 projektile „Uute oskuste ja kogemustega tööturule 

eriala õppe ja tööpraktika toel“ (edaspidi projekt) 23.12.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 

11.3-1/24/2078 punkti 2 ja 11.5.1. järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti abikõlblikkuse periood on 20.01.2025 - 19.09.2026.“; 

1.2. „11.5.1. perioodi 20.01.2025 - 31.12.2025 kohta vahearuande hiljemalt 20.01.2026;“. 

 

2. Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 06.01.2024 taotluse, millega soovis muuta projekti 

kehtivat abikõlblikkuse perioodi 18.11.2024-17.07.2026 uueks perioodiks 20.01.2025-

19.09.2026.  

 

3. Perioodi muudatuse vajadus on tingitud sellest, et projekti koostamisel ei osatud arvestada 

esitatud taotluse pika menetlusperioodiga. Projekti algusperiood nihkus 2024. aasta lõppu, 

mil oli seoses pühade ja puhkustega perioodiga takistatud uute tegevustega alustamine 

sihtrühma teavitamisel. Samuti ei omanud taotleja vabu finantsvahendeid projekti 

alustamiseks, kuna enne taotluse rahuldamisotsuse tegemist puudus kindlus taotluse 

rahastamise osas.  

 

4. Abikõlblikkuse perioodi muutmine on vajalik, kuna projekti ajakava eeldab sihtrühma 

teavitamist tegelikult toimuvate tegevuste graafiku alusel. Perioodi muutmata ei ole võimalik 

järgida projekti planeeritud tegevusi ja eelarvet, kuna tegevused toetuvad sõlmitavatele 

lepingutele. Projekti eelarve seoses käesoleva muudatusega ei muutu. 

 

5. Vastavalt meetme määruse § 7 lg 1 peab projekti abikõlblikkuse periood peab jääma 

vahemikku 2023. aasta 1. juuni – 2029. aasta 31. august ning vastavalt lg 3 võib projekti 

abikõlblikkuse perioodi maksimaalne kestus olla kuni 36 kuud. Rakendusüksuse hinnangul 

on muudatus põhjendatud ja vajalik.  



 

6. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 663 1884 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


